PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 513/GP/TRT 19ª, DE 11 DE JULHO DE 2016

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no
inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e considerando o contido na Resolução
Administrativa nº 07, de 17.04.2013, no PROAD nº 52.346, de 15.06.2016 e na
Proposta de Concessão de Diária do Gabinete da Presidência nº 20/2016,

  RESOLVE:

Alterar o teor da Portaria nº 461/GP/TRT 19ª, de 21.06.2016, publicada
no D.E.J.T. de 04.07.2016, que passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1º. Designar o servidor José Miriel Morgado Portela Gomez,
Técnico Judiciário, Coordenador de Segurança Institucional, de nível CJ-2, para viajar
em objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 27.06.2016, com retorno previsto
para o dia 28.06.2016, a fim de participar da I Reunião das Comissões de Segurança do
Poder Judiciário, que se realizará no dia 27.06.2016, no auditório do Conselho da
Justiça Federal, fazendo jus a 1½ (uma e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de
passagens aéreas.

Art. 2º. Determinar que o servidor, ao retornar, apresente na Secretaria
de Orçamento e Finanças os cartões de embarque, e na ausência destes, outros
documentos que comprovem a viagem".

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
ELIANE ARÔXA

Desembargadora Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

 Publicada no DEJT e no BI nº 7,

ambos, de 26/07/2016.